
.R Kupní smlouva

Zakázka:

Objednávka zákazníka:
20016516
27/2020

LINETspol.sr.o.

ŽeleuOceS
274 01 SLANÝ |CZ
lu: 005078141 DIČ: CZ00507814

Paychlatrická nemocnice, Havlíčkův

Rozkošsl<á2322
580 23 Havlíčkův Brod |

lncotemis2010:

Způsob odběru;

Poi-zkmdn položky
Zikamtokýkúd

10 4PPE21101WS

až

CFT

HavlKSkův Brod

Néacvpotožly

Popis

Matnace paalvnf PrlmaCiue 20

P^chlatrická nemocnice, Havlfékův
Rozkošská 2322

580 23 HavllBkův Brod lez
ID: 00179230 | Dič: CZ00179230

Platební podmfnky:

Datum vystavení:

Způsob platby:

Platební podmínka:

Penále:

Kontakt:

Množrtvt Cena/MJ

Dodací tonnfn

14 KS 4960,00
20. 11.2020

30.10.2020

bankovním pfamdem

Do 30 dní
0,05%

Sada DPH

16% 10395, 00

Celkem natto

CeUtombrutto

69 300,00 CZK

70 896,00 CZK

matrace paehffif
mode): PrimaCare 20
provedení:
- Antktekubltnf monolitická matraoB s prawentlvnlm úfilnkem proti
dekubltům
- Nosnost: 200 kg (ve standardnfch rozměrech)
- Druh pěny: PU
- Možnost pfewácenf: NE
- Maínost rotace: ANO
- Prořezy na spodní sinané: ANO
- ProBaoe kontaktní vrstvy: ANO
- Potah matrace: voděodohý, 3flQ°
- Technologie vazby potehu: svafbvénf a seSh/énf
- Ochrana zipu: ANO
- Námd na použňf: CZ, EN, DE, ESP
rozmfiry;
-200x88x14 cm

20 N8123 Dopnwnó prodtd tuzwnako 1 KS

20.11.2020

1 786, 00 16% 263,25 1 768,00 CZK

2018,2BCZK

SOUHRN

Celkem nstto

Výstupní DPH

Celkem brutto

15,000 %

71 055, 00

10858, 25

81 713, 26

Smluvní podmínky:
1. SMLUVNÍ STRANY
Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavřeni a plnění této smlouvy, jejímž předmětem je závazek prDdávajfclho dodat
a umožnit kupujfcfmu nabýt vlastnické právo ke zboží uvedenému v předmětu této smtouvy a závazek kupujícího uhradit za
předmět plnění celtovou smluvenou kupní cenu.
2. ZAJIŠTĚNÍ SMLUVNÍCH UJEDNÁNf

Vystavllfa): HAVRÁNKOVÁ Petra 1/3



Kupní smlouva

Zakázka:

Objednávka zákazníka:
20016516
27/2020

a/ Platební podmínky uvedeny v hlavičce.
b/ Nezaplatí-li kupující dle smluvně dohodnutých termínů, bude mu účtován zákonný úrok z prodlení z celkové částky bez
DPH za každý den prodlenf.
o/ Ceny uvedené u jednotlivých položek předmétu plnění se rozumf EXW Unet. Pokud dopravu a instalaci výrobků na místo
určení zaJISTuJs prDdávajfcf, cena za tyto služby je uvedena samostatně v předmétu plněnf kupní smlouvy. Celkovou cenou se
rozumí cena zboží a služeb v Kč vč. obalu a balenf pro kamionovou dopravu, tj. obaleno strečovou igelitovou fólií s
papírovými proklady.
3. ZÁRUČNÍ DOBA
Záruční doba na výrobky specifikované v této kupnf smtouvě činí 24 měsíců od data dodáni.
4. TERMÍN PLNĚNÍ
a/ Zboží bude dodáno v termínu uvedeném u každé potožky specifikované v předmětu plněnf.
b/ Tento temnfn plněni je platný pouze v případě dodržení platebních podmínek a zároveň za podmínky zasláni potvrzené
kupní smlouvy prodáva|fcfmu do 14 dnů a zároveň za podmínky bezdlužnosti kupujícího vůči prodávajícfmu z předchozích
smluv, resp. že nedojde k odtažení účinnosti této smtouvy podle či. 8. b) této smlouvy.
5. MÍSTO A ZPŮSOB DODÁNÍ
a/ V případě dohody o za|lštěnf dopravy prodávajtím bude zbožf v dohodnutém termfnu dodáno na sjednané místo uréenf,
ktep?m se rozumí sklad el prostor pro vykládku kupujícího na sjednaném mfetě dodénízbožf. Nenf-li doprava za|lšfována
prodávajfcfm, bude zboží v dohodnutém termínu pflpraveno k expedici v areálu závodu prodávajkslho.
b/ Pokud si kupující objednal u prDdávajfclho v souvislosti s dodávkou zboží také instalaci a montáž zboží na mtetě určeni,
musí kupujfcf přesně InfĎrmovat prodáva|fclho o místě Instalace zboží, za|IStěnf prostoru pro vykládku (rampa, apod. a
za|IStěnf přístupových cest pro nékladnf automobil a dále pak funkční výtahy atd.). Neučlní-li tak, je prDdávajfcí oprávněn
fakturovat kupujfcímu vfcenáklady z těchto pracf vyplývajfcf. V případě zaJISfovánf vykládky a instalace zbožf kupujfcfm,
neodpovídá prodávajfcf za mechanická poškozenf vzniklá pfl vykládce zboží na místě určenf.
c/ Kupujfcf )e povinen dodané zboží řádně od dopravce přebrat. Zjistf-11 kupujfcf, že došlo k poškození zbožf, má próvo )eJ
nepfljmout nebo tuto skutečnost uvést do protokolu (nebo na dodací list) a nechat je) dopravci podepsat. Neučlnf-11 tak, na
pozdější reklamace vad zboží způsobené dopravcem nebude brán zřetel.
d/ Okamžikem pfedánf zboží kupujícímu přechází odpovědnost za škodu na zboží z prodávajfclho na kupujícího.
6. SERVIS
a/ Prodávajfcf se zavazuje zajistit servisní služby v zéruénf l pozáruční době. Podmínky poskytovánf servlsnfch služeb se
budou ffdN podmínkami servisní smlouvy uzavřené mezi prodávajfcím a kupu)(cfm. V případě neexistence smlouvy se budou
podmínky servisní služby řídit obecnými obchodnfmi podmfnkaml prodáva|fclho.
7. NESPLNĚNÍ TERMÍNU PLNĚNÍ
a/ Nedodá-li prodávajfcf zboží ve výše stanoveném termínu, bude mu účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny
nedodaného zboží bez DPH za každý den prodleni. V případě, že prodávající prokáže, že prodlenf vzniklo z viny na straně
kupujfclho - zejména z důvodu odtoženf účinnosti podle či. 8. b) této smlouvy, zanikne kupujlcfmu právo smluvní pokutu
uplatňovat.
8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
a/ Kupujfclje povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou.
b/ Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami a účinnosti nabývá dnem uhrazení veškerých
nedoplatků kupní ceny, které kupujfcí dluží prodávajfcímu z předchozích smluv na dodávky kupuffcfm objednaného zboží
nebo služeb.
o/ Změny a doplňky této smlouvě musí mil písemnou formu a musí být podepsány obénna stranami, jinak jsou neplatné,
e/ Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajfclho na kupujícího okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma
smluvními stranami a za podmínky úplného zaplaceni kupní ceny.
f/ V Případě spom bude rozhodovat soud přfslušný podle sfdla prodávajfclho.
g/ Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku platného v době podpisu
smlo

h/Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jejího zveřejněni v ragistN smluv.
Strany této smlouvy berou na vědomi, že Psychiatrické nemocnice Havlíčkův Brod je státní přtepévkovou orga-
nizacl. Může tak mít povinnost zvsřéjnit tuto smlouvu nebo jejf části 6i jakékoliv jiné dokumenty nebo informace
vyhořené v rémci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu zadavatele dle zákona 6. 134/2016 Sb., o za-
dáváni veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o ragistru smluv nebo postupy podle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k Informacím nebo v rámci projektu státu otevřeno data.
Strany této smlouvy s tímto zvefejňovénlm Informací souhlasí.

2/3



Kupní smlouva

Zakázka: 20016516
Oqednáuka zákazníka: 27/2020

Za prodévajícího: Za kupujícího:

VŽelevéicích. dne ^. ft. iOZO ^((^fí^^dne 3. ^-ZOZo

OSTATNÍ PODMÍNKY:

1 Termín "brutto cena" znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH.

2 Firma Unst je zapaéna 3.9. 1990 v OŘ u MS Praha oddíl C, vtožka 163.

3 Zéruénf doba: 24 měsfců od data dodání (záruka se nevztahufe na akumulátory).

VýstavillB): HAVRÁNKOVÁ Petra 3/3


